ad verbum de induito huiufmodi mentionem,& quibufiibetu, 
alijspriuilegijs,&indulgentijs,& literis Apoftolicis, generalibus, vel 
fpecialibus quommeunq; tenorum ex i flant, per qua: prtefentibus non 
exprefla, aut in totum non inferta effečtus p ra: fenei um, aut attributas 
prtediótisordinarijsiurifdidlionis explicatio,feu exercitium, vel exeen- 
tio, impediri valeat quomodocunque, vel differri, & de quibus quo­
rumquetotis tenoribus habenda fit in noftris literis mentio /pecialis, 
czterifque contrarijs quibufeunque. Literis pratdeccfiòris huiufmo- 
di nihilominus in luo robore duraturis. Volumus autem, vt prtefen- 
tium exempla etiarti impreffil edantur,caque Notarlj publici manu, Sc 
cuiufcunqueCurixEcclefiaftica:,eiufuePra:lati figillo obfignata,ean­
dem illam prorfusfidem in indicio, & extra vbiquelocomm faciant, 
quam ipfa:piefences facerent/i efil-nt exhibita:,vel oftenfe. Nulli er-
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go omnino hominum liceat hanc paginam noftnr priuntionis, ftam- 
ti, decreti, innodationis, iniunčtionis, delegationis, concelTionis,& 
voluntatis infringere,vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem_j 
hoc attentare prellunpferiqindignationem Omnipotentis Dei,ac Bea­
torum Petri, & Pauli Apoftolorum eius fc nouerit incurfurutn_j. 
Datum Roma? apud Sančtum Petrum, Anno Incarnationis Domi­
niere millclìmo quingentefimo fexagefimo nono. Kal. lunij Pontifi- 
cutusnoltri Anno quarto.

BVLLA PII PAPAE V.
£>e C ll.itione Ecclefiarum TarochialiutH-j.

IV S Epifcopus femus femorum Dei, ad perpe­
tuam rei memoriam. IN conferendis bene- 
ficijs Ecclcfiafticis, & praeferam Parochialibus 
Ecc!elìjspcrfbnisdignis,&: habihbus,qua; in lo­
co rcfldere,S: per ft ipfos curam exercere valear, 
quantam diligentiam adhiberi oporteat, Alexan­
dri Ii I. Lateranen. & Gregorij X. Lugdunen, 

generalibus Concilijs, ac Innocentij limiliter 111. &: aliorum Roma­
norum Pont, praedecdlorum noflrorum editx conflitutiones teftan- 
tur. Quod vtdiligentius, ac rečtiusperficiatur, flatuit etiam Synodus 
Tridentina, vt occurrente vacatione Parodi ialis Ecclefiar, etiam gene­
raliter,vel fpecialiter,etiam vigore indulti in latiorem Sanótx Romani 
Ecclefia:Cardinalium, autalias quomodolibet referuatar, vel affeótx» 
debeat Epifcopus habita notitia vacationis Ecclefix,fi opus fuerit, ido­
neum in ea Vicarium cum congrua cius arbitrio fmétuum portionis 
alTignationeconflituere, qui onera ipfiusEcclcfix fuftineat, donec ci 
de Redoreprouideatur. Et deinde Epifcopus, & qui iufpatronatus 
habet,intra decem dies, aut aliud tempus ab Epifcopo pradbribcndutn 
aliquos Clericos ad regendum Ecclefiam idoneos Examinatoribus iux 
ta formam eiufdem Svuodi deputatis, nominet, & non nifi ab eifdem 
Examinatoribus perconcnrfiim aliorum Examinatorum etiam tanqua 
magis idoneo ab Epifcopo iudicato, 5c dedo de Ecclefia pruuideamr 2